2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.02.2019 года № 171

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы» (с изменениями от 29.12.2017 года № 1269, от 29.12.2017 года № 1299, от 26.02.2018 года № 183, от 28.03.2018 года № 289,                        от 10.04.2018 года № 333, от 16.04.2018 года № 346, от 23.05.2018 года             № 486, от 05.06.2018 года № 535, от 19.06.2018 года № 593, от 27.06.2018 года № 639, от 27.07.2018 года № 757, от 09.08.2018 года № 810,                         от 18.09.2018 года № 954, от 09.10.2018 года № 1024, от 09.10.2018 года               №  1025, от 19.10.2018 года № 1080, от 30.11.2018 года № 1234, от 26.12.2018 года № 1352, от 26.12.2018 года № 1353, от 29.12.2018 года №  1391,                    от 29.12.2018 года № 1398, от 18.02.2019 года № 100), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы:
строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы составляет 284961,8 тыс. рублей, в том числе:
2017 год – 33511,4 тыс. рублей;
2018 год – 81778,8 тыс. рублей;
2019 год – 87053,4 тыс. рублей;
2020 год – 82618,2 тыс. рублей.
Источником финансирования являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Карталинского городского поселения в бюджет района»

2) таблицу 1 пункта 9 главы V указанной Программы читать в следующей редакции:
«Таблица
	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	284961,8
	33511,4
	81778,8
	87053,4
	82618,2»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы Карталинского  муниципального района по курируемым направлениям.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев